Anmelden
Währung :
USD
Australian dollar (AUD)
Brasilian real (BRL)
Canadian dollar (CAD)
Euro (EUR)
Japanese yen (JPY)
Mexican peso (MXN)
Pound sterling (GBP)
US Dollar (USD)
Deutsch
English
Español
Deutsch
Italiano
Français
Portugués
Русский
[email protected]
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Suche
Warenkorb
0
Artikel
Artikel
(Leer)
Keine Artikel
$0.00
Gesamt
Warenkorb anzeigen
Produkt wurde in den Korb gelegt
Menge
Gesamt
Sie haben 0 Artikel in Ihrem Warenkorb.
Es gibt 1 Artikel in Ihrem Warenkorb.
Gesamt Artikel
Gesamt
Einkauf fortsetzen
Geh in den Warenkorb
	Anfang
	Marke
	Kategorien
	Bemerkungen
	Wie Kaufen
	Kontaktiere uns
	Häufigsten Fragen
>
PHOENIX_CONTACT>Schnittstelle>UMK-32 RM/MR-G24/1/YCS 2969055 PHOENIX CONTACT Aktivmodul
Vorheriges Produkt
Nächstes Produkt
Vergrößern
 Die Bilder sind nur orientativ. Bitte prüfen Sie das Artikelstammdatenblatt.
UMK-32 RM/MR-G24/1/YCS 2969055 PHOENIX CONTACT Aktivmodul
0
  0/5 - 0 Opiniones
Artikel-Nr.:
UMK-32 RM/MR-G24/1/YCS
Code:
2969055
Katalog-Zahl:
Hersteller:
PHOENIX_CONTACT
Stück pro Verpackung
1
Verfügbarkeitsanfrage
 Beschreibung:
Aktivmodul
32-Kanal-Relaismodul (1 offener Kontakt, 250 V AC/3 A) mit Schraubanschluss. Das Modul wird über einen 50-poligen Systemstecker aktiviert und ist für Yokogawa ADV 551 und ADV 561 Karte geeignet.
Mehr Infos
Kategorien
Schnittstelle
* Neues Produkt in der Originalverpackung mit allen Garantien und Zertifizierungen von PHOENIX_CONTACT
Danke für Ihr Interesse an unseren Produkten, wir hoffen die Lieferzeit ist ok.
Die Lieferzeitangabe ist vorläufig, es kann dabei zu geringen Abweichungen kommen.
Bei abweichender Lieferzeitangaben werden wir dieses bei der Bestellung angeben.
Zu dieser Lieferzeit müssen Sie den Postweg von unserem Lager zur Lieferadresse hinzugeben.
Während der Bestellung können Sie den für Sie bestmöglichen Versand wählen: Express 24h, Standard 48h/72h, etc.
Garantie, Reparatur, Umtausch.
Mehr Infos
PDF
Bewertungen
Gesamtpreis:
$795.43
Stückpreis:
$795.43
Zusätzliche Rabatte für registrierte Kunden.
Login oder Registrieren und Preise werden aktualisiert.
Preis berechnen nach der Menge
	Menge	Preis	1+	$795.43
	2+	$795.43
Die Mindestbestellmenge für dieses Produkt ist 1
*Dieser Preis ist pro Einheit und ist der Nettowert (ohne Steuern, falls zutreffend).
In den Warenkorb
Wenn unser Preis nicht der beste ist, fragen Sie uns nach einem Angebot
Fordern Sie ein Angebot
Wie funktioniert das?
	1 Fügen Sie die Produkte in den Warenkorb
	2 Geben Sie Ihre Kontaktdaten
	3 Wir senden Ihnen ein Angebot, mit dem Sie Ihre Bestellung bearbeiten können
ANGESEHENE ARTIKEL
UMK-32...
Aktivmodul
Mehr Infos
▲
Kaufmännische Daten
	Bestellschlüssel	2969055
	Verpackungseinheit	1 STK
	Verkaufsschlüssel	I1 - Systemverkabelung
	Hinweis	Auftragsgebundene Fertigung (keine Rücknahme)
	Katalogseite	Seite 226 (IF-2009)
	GTIN	4046356163699
	Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung)	411,800 g
	Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung)	549,200 g
	Zolltarifnummer	85364190
	Herkunftsland	DE (Deutschland)
Hinweis
	Nutzungsbeschränkung	EMV: Klasse-A-Produkt, siehe Herstellererklärung im Downloadbereich
Maße
	Breite	202 mm
	Höhe	90 mm
	Tiefe	58 mm
Umgebungsbedingungen
	Umgebungstemperatur (Betrieb)	-20 °C ... 50 °C
	Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport)	-20 °C ... 70 °C
Eingangsdaten
	Eingangsnennspannung UN	24 V DC
	Eingangsspannungsbereich bezogen auf UN	0,9 ... 1,1
	Typischer Eingangsstrom bei UN	6,5 mA (pro Kanal)
	Schutzbenennung	Freilauf
	Schutzschaltung/-Bauteil	Freilaufdiode
	Schutzbenennung	Verpolschutz
	Schutzschaltung/-Bauteil	Verpolschutzdiode
	Betriebsspannungsanzeige	LED grün
	Statusanzeige/Kanal	LED gelb
Ausgangsdaten
	Kontaktausführung	1 Schließer
	Schaltspannung maximal	250 V AC
		125 V DC
	Schaltspannung minimal	5 V AC/DC
	Grenzdauerstrom	3 A
	Einschaltstrom maximal	2 A (Versorgung, (P1+, P2+), steckbare Sicherung (IEC 127-2, 5X20, 2A))
	Schaltstrom minimal	10 mA
	Abschaltleistung (ohmsche Last) maximal	72 W (bei 24 V DC)
		60 W (bei 48 V DC)
		50 W (bei 60 V DC)
		50 W (bei 110 V DC)
		750 VA (bei 250 V AC)
	Fehlererkennung (Aderbruch/Kurzschluss)	nein
Allgemein
	Anzahl der Kanäle	32
	Mögliche Bestückung	Miniaturrelais, REL-MR-G 24/1
	Mit Bestückung	ja
	Schutzart	IP00
	Einbaulage	beliebig
	Montagehinweis	anreihbar ohne Abstand
	Isolierstofftyp Gehäuse	PVC, Seitenteil PA unverstärkt
	Farbe	grün
Anschlussdaten Anschluss 1
	Benennung Anschluss	Feldebene
	Anschlussart	Schraubanschluss
	Leiterquerschnitt starr	0,14 mm² ... 1,5 mm²
	Leiterquerschnitt flexibel	0,14 mm² ... 1,5 mm²
	Leiterquerschnitt AWG	26 ... 14
	Anzahl der Anschlüsse	72
	Polzahl	3
Anschlussdaten Anschluss 2
	Benennung Anschluss	Steuerungsebene
	Anschlussart	Yokogawa KS kompatibel
	Anzugsdrehmoment	0,5 Nm
	Anzahl der Anschlüsse	1
	Polzahl	50
	Hinweis	Nutzbare Systemkabel: Phoenix Contact YUC50, Yokogawa AKB331
Unterstützte Steuerung
	Zugehörige Steuerung	YOKOGAWA CS3000 CentumVP
	Zugehörige I/O-Karte	ADV551
		ADV561
	Zugehörige Steuerung	YOKOGAWA STARDOM
	Zugehörige I/O-Karte	NFDV551
		NFDV561
Normen und Bestimmungen
	Normen/Bestimmungen	IEC 60664
		DIN EN 50178
	Bemessungsisolationsspannung	63 V
	Bemessungsstoßspannung	0,6 kV
	Isolierung	Funktionsisolierung
	Verschmutzungsgrad	2
	Überspannungskategorie	II
Environmental Product Compliance
	China RoHS	Zeitraum für bestimmungsgemäße Verwendung (EFUP): 50 Jahre
		Informationen über gefährliche Substanzen finden Sie in der Herstellererklärung unter dem Reiter "Downloads"
Klassifikationen
eCl@ss 4.027250313eCl@ss 4.127250313eCl@ss 5.027250313eCl@ss 5.127371000eCl@ss 6.027371000eCl@ss 7.027141152eCl@ss 8.027141152eCl@ss 9.027141152
ETIM 5.0EC002780ETIM 6.0EC002780
UNSPSC 6.0130211916UNSPSC 7.090139121515UNSPSC 1139121515UNSPSC 12.0139121515UNSPSC 13.239121432
PDF
Datasheet - PDF
▲
	Titel:	Größe:	Typ:
	PHOENIX CONTACT-2969055-UMK-32 RM/MR-G24/1/YCS	136 Kbytes
Bewertungen
(0)
▲
Es gibt keine Produktbewertungenvor.
Bewertung abgeben
Bewertung abgeben
Formular verstecken
	Wertung:
	Name:
	E-Mail :
	Betreff:
	Text:
	Haben Sie dieses Produkt empfehlen zu kaufen?
 Ja
 Nein
Bewertung abgeben
Aktuelle Bewertungen unserer Kunden
Alle Bewertungen wir von den Einzelteilen erhalten wir anbieten, sind real und verifiziert. Eine kleine Geste, aber sehr wertvoll. Also danke für die Minute, die Sie in, dass Sie uns Ihre Meinung und Bewertung von Produkten ausgeben, weil es mir hilft, weiter zu verbessern und noch mehr Servicequalität zu bieten.
5
/
5
Bueno bonito y barato
— Jose Maria Rendon
2024-02-12
Kundenbewertung:
Produkt:
 694965 2CDS211167R0104 AEG DG61N+ C10
5
/
5
I appreciate these items very much
— Daher Haddad
2024-01-09
Kundenbewertung:
Produkt:
 121U8028 DANFOSS REFRIGERATION MLZ021T5LP9 Ko
5
/
5
exactly what we needed.
— John Biasucci
2023-11-30
Kundenbewertung:
Produkt:
 6DR5013-0FN01-0AA3 SIEMENS SIPART PS2 Intelli
2
/
5
nur in englischer Sprache bei Grundauslieferung !!
— Heiko Seliger
2023-11-09
Kundenbewertung:
Produkt:
 6SL3255-0AA00-4CA1 SIEMENS SINAMICS G120 Basi...
Newsletter
OK
YouTube
Folgen Sie uns
Informationen
Wir über uns
Kontakt
Secure payment
Häufige Fragen
Mein Konto
Garantie
Rückgabe und Reparatur
Preispolitik
Datenschutz
Information für Zulieferer
Wegweiser auf der Webseite
copyright
Legal Notice
News
Ihr Kundenbereich
	Ihre Bestellungen
	Ihre Rückvergütungen
	Ihre Adressen
	Ihre persönlichen Daten
	Ihre Gutscheine
Kontakt
Electric Automation Network S.L., Av. Comarques de País Valencià 123
46930 Quart de Poblet
Spain
E-Mail
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Electric Automation NetworkPHOENIX_CONTACTSchnittstelleUMK-32 RM/MR-G24/1/YCS 2969055 PHOENIX CONTACT Aktivmodul